股票代码：002871 股票简称:伟隆股份 公告编号：2025-038

债券代码：127106 债券简称：伟隆转债

青岛伟隆阀门股份有限公司

关于控股子公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青岛伟隆阀门股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 03 月 13 日召

开第五届董事会第十一次会议，审议并通过了《关于清算注销控股子公司的议案》，

具体情况详见公司于 2025 年 3 月 14 日披露的《关于清算注销控股子公司的

公告》（公告编号 2025-013）。

近日，公司收到海南省市场监督管理局核发的《登记通知书》， 准予注销

登记海南伟隆投资有限公司（以下简称“海南伟隆”）。

一、注销控股子公司基本情况

1、公司名称：海南伟隆投资有限公司

2、统一社会信用代码：91460000MA7GW0TP8U

3、注册资本：人民币 10,000万元

4、公司性质：其他有限责任公司

5、法定代表人：李亚军

6、成立时间：2022 年 01月 21日

7、注册地址：海南省澄迈县老城镇高新技术产业示范区海南生态软件园孵

化楼五楼 1001室

8、业务范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；创业投资（限投资未

上市企业）；资产评估；招投标代理服务；非融资担保服务；认证咨询；企业管

理咨询；社会经济咨询服务；融资咨询服务；个人商务服务（除许可业务外，可

自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

9、股权结构：青岛伟隆阀门股份有限公司持股 60%，上海天诚东泰投资有

限公司持股 39%，青岛天诚股权投资基金管理有限公司持股 1%。

二、注销该控股子公司对公司的影响

本次注销完成后，海南伟隆将不再纳入公司合并财务报表范围，本次海南伟

隆注销不会对公司整体业务发展和经营成果产生实质性影响，不存在损害公司及

全体股东利益的情形。

三、备查文件

1、《登记通知书》（市监）登字[2025]第 363711号。

特此公告。

  青岛伟隆阀门股份有限公司董事会

2025年 05月 09日